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Başbakan Erdoğan Eskişehir mitinginde, 'Kürt meselesinin çözümünün önündeki en büyük engel, BDP'dir. 

CHP'yi, MHP'yi, genel başkanlarını da maalesef BDP parmağında oynatmaya başlamıştır' diye konuştu. 

ESKĐŞEHĐR - AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, partisince Eskişehir Odun Pazarı'nda 

düzenlenen mitingde vatandaşlara hitap etti.  

 

Son dönemde yaşanan terör olaylarına değinen Erdoğan, şunları kaydetti:  

''Yine önceki gün, Silvan'da, bir iş adamının iş makineleri, iş adamı AK Partili diye yakıldı. Bunun yanında 

medya dünyasında da bir gazeteye ne yazık ki bir grup MHP'li, araçlarla beraber saldırmak suretiyle cam 

çerçeve indirdi.  

 

Açık açık söylüyorum; seçim öncesinde, siyasi ortamı etkilemek amacıyla masum bir kadını, tek suçu oradan 

geçmek olan bir kadını, ömür boyu engelli olmaya mahkum etmek alçaklıktır. O bombayı hazırlayan da o 

bombayı oraya getiren de patlatan da o planı yapan da alçaktır, insanlıktan nasibini almamıştır. Seçim 

öncesinde, barış ve huzur ortamını bozarak, buradan üç oy elde etmek için 13-14 yaşlarındaki çocukların 

yüzünü yakmak alçaklıktır, vicdansızlıktır, insafsızlıktır.''  

 

Masum çocukların yüzünü yakarak oy devşirmeye çalışan, bu şiddet ortamından beslenen BDP'lilere 

sesleniyorum; BDP içinde, demokrat olduğunu, dindar olduğunu iddia eden bağımsız adaylara sesleniyorum: 

Sırtınızı dayadığınız terör, bebekleri, çocukları, gençleri katlediyor, masum insanları sakat bırakıyor. Ya değer 

mi Allah aşkına? Bunun vebalinden, bunun sorumluluğundan, bunun vicdan azabından nasıl sıyrılacaksınız? Bu 

olaylar karşısında kendinizi halkımıza nasıl anlatacaksınız? Bu olayları şiddetle lanetleyebilecek misiniz? Bu 

terörle aranıza hala mesafe koymayacak mısınız? Bir tanesi çıkıyor ortaya, söylediği ne biliyor musunuz? 

'Şimdilik diyor sivil cumalar kılmaya başladık.' Bakın çok enteresan, 'sivil cuma'... Cuma ne zamandan beri 

resmi olmaya başladı? 'Gerekirse camileri de ele geçiririz' diyor. Bu da bağımsız aday, dindarmış.''  
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'BU KADAR MI VĐCDAN YOKSUNUSUNUZ?'  

''Gençlerin eline molotofkokteyli verenlerle çocukların eline taş verip arkalarına saklananlarla aranıza çizgi 

çekmeyecek misiniz?'' diye soran, Erdoğan, şunları söyledi:  

 

''Bu kadar mı insanlığınızı kaybettiniz, bu kadar mı vicdan yoksunusunuz? Buradan, Eskişehir'den sesleniyorum: 

Kürt meselesinin çözümünün önündeki en büyük engel BDP'dir, terör örgütüdür. Bu ülkede, Kürt meselesinin 

çözümünü istemeyen, gençlerin ölümüne son vermek istemeyen, annelerin gözyaşından beslenen BDP'dir. 

Bizim çözüm odaklı siyasetimizi engellemek isteyen, çözümü yavaşlatmak isteyen, çözüme derenen BDP'dir. 

CHP'dir, MHP'dir.''  

 

'CHP'YĐ, MHP'YĐ, GENEL BAŞKANLARINI DA BDP PARMAĞINDA OYNATIYOR'  

Başbakan Erdoğan, ''Önceki gün, Đstanbul'da, halkın arasında patlatılan bir bomba ile biri polis, 7'si sivil 8 

vatandaşımız yaralandı. Đşine gitmek için oradan geçen bir hanım kardeşimiz, maalesef sakat bırakıldı. Dün, 

Cizre;de, 13-14 yaşında çocukların kaldığı bir yurda molotofkokteylleriyle saldırdılar. 3 öğrencimiz maalesef 

yanmak suretiyle yaralandı'' diye konuştu.  

 

''CHP'yi, MHP'yi, genel başkanlarını da maalesef BDP parmağında oynatmaya başlamıştır'' diyen Erdoğan şunları 

kaydetti:  

''Bakınız, CHP Genel Başkanı Hakkari'deki mitingde, kendisine nasıl bir oyun oynandığını görmüyor, göremiyor. 

CHP Genel Başkanı ile pazarlık yapılıyor. 'Burada CHP bayrağı olabilir, ama Türk bayrağı olamaz' ve Hakkari'de 

bir tane Türk bayrağı yoktu Kılıçdaroğlu'nun mitinginde. Çünkü seslendiği insanlar CHP'li değildi, BDP'liydi. Bu 

nasıl vatanseverlik ya. Şu CHP'ye 12 Haziran'da gerekli dersi vermeye hazır mıyız? Kaç gün kaldı 14 gün, bugün 

ile 15. 15 gün Eskişehir'i kapı kapı dolaşmaya var mıyız? Sevgili kardeşlerim, gençler özellikle sizlere 

sesleniyorum; gençler yoğun, gayretli çalışacaksınız. Hanım kardeşler özellikle sizlere sesleniyorum. Kapı kapı 

dolaşmaya var mıyız? Duyduklarınızı lütfen duymayanlara anlatınız.'' (aa)  
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